Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

MOÇÃO Nº 346/2015

Manifesta apelo ao Excelentíssimo
Senhor Prefeito Municipal Denis
Eduardo Andia solicitando a
sinalização provisória nos
cruzamentos da Avenida Marginal
com a Avenida São Paulo, no Bairro
Planalto do Sol em Santa Bárbara
d´Oeste - SP.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO que, com as obras do corredor metropolitano na Avenida
São Paulo, houve comprometimento na sinalização do cruzamento com a
Avenida Marginal causando transtornos entre os motoristas, podendo
ocasionar acidentes de trânsito;

CONSIDERANDO que as obras do corredor metropolitano ainda estão em
andamento e com previsão de entrega comprometida;

Por todas as razões aqui expostas, nos termos do Capítulo IV do Regimento

Interno desta Casa de Leis, A CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA

D’OESTE, ESTADO DE SÃO PAULO, apela ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal e aos órgãos competentes a sinalização provisória da área em
questão, conforme foto anexa, enquanto não terminam as obras do corredor
metropolitano.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 02 de junho de 2.015.

ERB OLIVEIRA MARTINS

“URUGUAIO”
                                                     -vereador

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”